DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

   ANO VI - Nº. 083  EDIÇÃO EXTRA- PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 04 DE JUNHO DE 2015

                                                        ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                    COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                   AVISO DE LICITAÇÃO -TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2015

O Município de Passa e Fica/RN, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos,
juntamente com a Comissão Permanente de Licitação, tornam público que realizará, nos termos da
Lei 8.666/93 e alterações posteriores, licitação na modalidade “Tomada de Preços”, objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS REMANESCENTES DE DRENAGEM
SUPERFICIAL E PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DE DIVERSAS RUAS DA CIDADE – OBJETO DOS
CONVÊNIOS 036/2014 E 023/2014 SIN/GOVERNO DO ESTADO. O Edital estará à disposição dos
interessados mediante o pagamento de R$ 50,00 (cinquenta reais), na sede da Prefeitura, cito a Praça
Luiz Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica-RN, de segunda a sexta feira em horários de expedi-
ente. Poderão participar da licitação empresas inscritas no cadastro de Fornecedores da Prefeitura ou
que atenderem a todas as condições exigidas para cadastramento até o terceiro dia da data fixada
para o recebimento dos envelopes de habilitação e proposta de preços que será no dia 23 de junho
2015 ás 09h00min, na sala de Licitações no Prédio desta Prefeitura.
                                              Passa e Fica-RN, em 03 de Junho de 2015.
                                                     Elayne Dinara Cordeiro da Silva
                                                                 Presidente da CPL
___________________________________________________________________________________
                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                                     AVISO DE LICITAÇÃO-Tomada de Preço nº 002/2015

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Passa e Fica-RN, torna público que receberá no
dia 23 de junho de 2015, às 14:30 horas, documentos de habilitação e proposta de preços para
contratação de empresa visando a execução dos Serviços de Construção do Sistema de Esgotamento
Sanitário do Município de Passa e Fica.  O Edital na integra poderá ser obtido junto a Comissão de
Licitação, na sede da Prefeitura, sito a Praça Luiz Amâncio Soares, 80, Centro, Passa e Fica-RN, no
horário de 08:00 às 13:00 horas. Passa e Fica-RN, em 03 de Junho de 2015.
                                                           Elayne Dinara Cordeiro da Silva.
                                                                     Presidente da CPL
___________________________________________________________________________________
                                                        ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                       AVISO DE LICITAÇÃO-CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - RN, através da Comissão Permanente de Licitação e da
Secretaria Municipal de Educação, avisa que realizará Chamada Pública para Aquisição de Alimenta-
ção Escolar, em cumprimento do estabelecido pela Lei 11.947/2009 e Resolução nº. 25/2012 do
Ministério da Educação.  Os interessados deverão apresentar a documentação para habilitação e
projeto de venda, no dia 15 de Junho de 2015, no horário das 09h00min no Setor de Licitações, sito a
Praça Luiz Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica - RN.  Para maiores informações procurar o
Setor de Licitações no endereço supra. Passa e Fica/RN, 03 de Junho de 2015.
                                                          Elayne Dinara Cordeiro da Silva
                                                     Presidente da Comissão de Licitação
                                                          Arlindo Soares Bezerra Júnior
                                                      Secretário Municipal de Educação
___________________________________________________________________________________
                                                    ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                       RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONVITE Nº 006/2015

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Passa e Fica/RN, comunica o resultado final da
licitação da Carta Convite 006/2015 que tem como objeto Contratação exclusiva de microempresa ou
empresa de pequeno porte especializada para realizar a restauração e adaptação do Centro de
Educação Infantil Joana D’Arc. Que apontou com vencedor a empresa R R CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI – EPP inscrita no CNPJ sob nº 14.435.162/0001-67 com o valor global de R$ 38.203,91, por
apresentar o menor preço global para a administração.

                                             Passa e Fica/RN, em 03 de Junho de 2015.
                                                      Elayne Dinara Cordeiro da Silva
                                                                 Presidente da CPL
___________________________________________________________________________________
                                                        ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                    PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 021/2015
                                                                 RESULTADO DA LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, através do seu pregoeiro oficial nomeado pela portaria de
nº 002/2015, torna público que o Pregão Presencial – SRP nº 021/2015, que tem como objeto CON-
TRATAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA REALIZAR O SERVIÇO DE
CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIA TOTAL SUPERIOR E/OU INFERIOR E PRÓTESE PARCIAL REMOVÍ-
VEL DE METAL – PPR DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, teve como
vencedora do certame a empresa: OCIRAM DAMASCENO BARBOSA JUNIOR-ME de CNPJ nº
15.370.803/0001-05 com o valor unitário do item 01 de R$ 180,00 (Cento e Oitenta Reais), perfazen-
do o valor total do item de: R$ 43.200,00 (Quarenta e Três Mil e Duzentos Reais) e item 02 com o
valor unitário de R$ 310,00 (Trezentos e Dez Reais), perfazendo o valor total do item de R$ 18.600,00
(Dezoito Mil e Seiscentos Reais). Valor global dos itens de R$ 61.800,00 (Sessenta e Um Mil e Oitocen-
tos Reais).
                                                    Passa e Fica/RN, 03 de Junho de 2015.
                                                         Jailson Floriano do Nascimento
                                                                       Pregoeiro Oficial

          SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                        DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                     CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                     COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                     PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                           JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                     SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                IONALDO BALBINO - MEMBRO
                     JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                 IVANILDO SOLANO - MEMBRO

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO      SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO